2002-00631-00, mediante los autos judiciales que aprobaron las liquidaciones de costas
procesales de fechas 16 de agosto de 2018 y 11 de marzo de 2020.

Según la última liquidación del crédito llevada a cabo para el día 18 de octubre de 2024, la suma
a cancelar ascendía a UN MILLON VEINTICINCO MIL PESOS ($1.025.000) M/CTE., más los
intereses causados desde esa fecha a la actualidad.

Con el objeto de evitar mayores costos e intereses, gastos de cobro, el embargo de bienes,
cuotas sociales, vehículos y el reporte al Boletín de Deudores Morosos del Estado, los invitamos a